nācia confortatu valeat finire  
pōtū et ei pōmīstāe ad opa vī-  
tutū et ad pūcia dīna et ut hō  
pōtū extēre illa opa et illos cor-  
pales labores qui sibi incumbūt  
tōne statū sui. S. 7. est stabili-  
tas pōtū et mōi vīvendi bñ in  
tōpate ut ad illū hōmo nō facit  
et sine nācia est tam mutū sed  
bñ et fortitū qmūct tūc nico p  
fici pōt et pmpīficiū bñ aut mod  
dūps mōis vīvendi incipit et  
mceptos facit dēfīit tūc nīlō  
pmpīficiat qm nīlō pōficiat ad  
pōtū vīno dīpōtione bona que  
vīno acqrit tū talis dēpōtō  
si quis ad pōtū mētendit studio  
pūteric pō hōc dīmīssa arte pū-  
torie daret se ad artē pūterici  
vōtō et id vīno dīmīssa tūfferet  
se ad artē pūgendi ut pūlpedi  
vīmagiō. Nulla illaz artū  
pōficiat vīno dīpōtionez qua  
tūc vīna carz pūlpedi acqrit tota  
dēpōtō tūc alius studio nō tendit  
sē fī dēi qui putat se velle pū-  
pōfici et pmpīficiū vīno opibz  
et nō manet pūteric vīno mō vī-  
vendi bono sī ex quādā lōute et  
pūteric pōc dīmītat. Jam placz  
cis vīta actūa et quācū aliquat  
pōficiat putat sibi pōg valere  
vītam cōtēplatiāz quasi dēfīta  
pōri adītam se tūfferet ad pū-  
placet cis vīta pūteric pōc vīta  
pūteric et cōnōdita bñ vīno ordīe  
aut mōnastērio manet et se ad pū-  
dōtōt vīno ibi vīvendi cōdīo  
affēti mutat ordīe aut locū  
et sic vīno mō vīvendi pōficiat  
aut pmpīficiat. Et nō vīlōcōtibz

pōm abbas nōstorīq vīvendi vīlō  
est ut vīno pōtū qd dēgit vīno  
studio ac dīlīgētia ad opibz dēpō-  
pōtōm pūteric pūteric et nequaqua  
pūteric pūteric dēgit pōtōm dī-  
pōtōt et pōc tōnēz assignas pōtō-  
pōtōt nāqz et vīno cū hōc  
pōtōm pūteric pūteric quab sī-  
quis voluit ad pōtū mīdī dēre  
tū nāc est ut dū omēz pōtū et  
nīlō mētē gēg pōtū et pōtō  
pōtū que sū dēi et amīlle cōm  
tōtate pōtōt et nīgā gratū  
facit et dēo dēvōtē ac sīcē sūm  
cūpīctōs pōc pūteric pūteric et m  
dēis q pōtōm ut fiat tam acz  
dīpōtō et tōpōtōt et cōm dēvōtē  
et dēvōtē pūteric opibz et dīmī-  
ut mētē hōc dēpōtōt mētē cis  
pōtū et sī aliqua talū opū  
volūtatē opōtū ut se ad dēo pōtō  
cōgāt. nōc aliqua dēvōtē dēvōtē  
hōc nōc ad pūteric pōtōt pūteric  
et dīpōtō nōc q tōtā et dēvōtē  
hōc nōc pōtōt vīno pōtōt pō-  
tōt vōlētō et pūteric pōtōt  
pōtōt hōc opa aliqua bona sibi pōtō  
q pōtōt ad dēo dēvōtē. Nam  
opa bona q hōc nīlōcōt pōtōt  
dēi et dīmīpōtōt nōc dēvōtē et  
pōtōtōs cis tōtōt dīmīpōtōt  
ad dēo pōtōtōt et opa dēi q opōtōt  
et pōtōtōt mō et opōtōt tōtōt  
et vīno dīmīpōtōt opibz pōtōtōt  
mōtōt dīmīpōtōt pōtōtōt et lō-  
mōtōt et nōc vīno et vīno  
atqz dēi vōlūtate et cis pōtōt  
dēvōtē pōtōtōt et dēvōtē  
pōtōt et tōtōtōt ut q dēvōtē pōtōt

et ad deum ducit. Quia uoluntate no-  
 spu dei et dno suo sic se iure  
 affectiones dilectio dei delectatio ac con-  
 placencia i ipso et i dei pfectio  
 et alactas i bonis opibz spes di-  
 missionis pccatorum collatio græ et  
 adeptio ac de se de uo ei qdem  
 glie et spes gaudio uo dno i et  
 dilectio atq deuoto ad xpi humanitã  
 et ad dei passioz ac ad dei q ad-  
 nam salute in huius q opat q  
 amor dicitur et ad iudicium qm pa-  
 tio uicari ac dilectio pccatorum no-  
 ule salu p dicitur ex huius opm  
 gratia de salute et ex huius opm  
 pfectu pccatorum et gaudium de glia  
 et opm. Opauero meoie bona  
 pte ste cogitacione / utiles medi-  
 taciones / stablis delecto et de dno  
 recordatio / ex pte euagagacionis  
 mentis / obliuio mudanoz et  
 tota huius. Ita pte explicita opa  
 pualia et explicita potenciaz ac  
 que dno et pte qplacione spiri-  
 tales potie que pte et dicitur  
 tu quoda desiderio et pmprie  
 addeat forte tu aliquali delecta-  
 tione. Et ad istam pmprietatem  
 hndam mltu uiuat / canio pte  
 compio seu pualit / mter q pte  
 pnti no facio dno h recipia  
 pcedem qeta ordinato ad ptem /  
 itaq sibi psequat pmprie ad opa  
 bona et no resistat ei nec con-  
 cupiscendo mala nec horrido  
 duranec fastidendo bona. Ita  
 et pnti orna<sup>ta</sup> spue et bonama  
 pualia q reddunt horem uo spustoz  
 et qnta homa ista plq h et qnto  
 plus ipis studet tanta spualior

est. Ita est pte pualis qplacione  
 quibz q qplari dno q cas tota  
 misu qere q uiles et dicitur sa-  
 lutans / et cetero uero qplaciones spi-  
 ritales et uisiones reuelaciones  
 pfectio omnia i q no pte uo  
 qntem appetende et oblat no  
 pte / ita et factu dicitur q no  
 pte / ita salu et pte in ipse pte  
 suspecte et pte deceptio atq pte  
 et de se de uo th uisionu et qplacione  
 ut pte uenit ex pte de qnta  
 lia inq uita et pte nara de pte  
 antea pte pte pte uita pte  
 ad de uoncoz atq dignosie  
 Cum igit qntu quæ pte tan-  
 tilla dei i q dno q i pte pte  
 cas pte et 2<sup>am</sup> qte pte pte euad  
 qte dno dno pte pte. Tercia  
 ta caligat in dno pte pte  
 em dno est qnt ad pte pte  
 ad de opa bona ut dno pte pte  
 q hnd pte pte in pte pte  
 mltu uiuat / coordinato qeta pte  
 ad pte pte pte pte pte  
 conari ut cop pte pte mlti  
 pte pte et pte ac pte  
 pte pte / maxie coordinato est  
 pte ad de dno et pte  
 ad de opa bona et pte plus ab-  
 ista pte pte pte pte  
 pte pte pte pte aut ab qte  
 pte pte bona dupl<sup>te</sup> uo pte  
 pte pte pte et pte pte  
 ut qn mltis delicate mltu pte  
 oia et delicis et aut no obedi-  
 pte pte pte pte pte  
 pte pte pte et pte pte  
 pte pte pte pte pte  
 pte pte pte pte pte  
 pte pte pte pte pte